

# DAŇOVÝ DOKLAD

# FAKTURA

**Dodavatel :**

**Moderní škola s.r.o.**



K Rybníčkům 332  
74781 Otice  
IČ : 28607376

DIČ : CZ28607376

Číslo dokladu /

**Variabilní symbol: 011191168**

Objednávka : FA - 190864

Telefon :

Fax : [www.moderniskola.eu](http://www.moderniskola.eu)

E-mail :

**Pen. ústav :** Raiffeisenbank, a.s.

**Bank. spojení :**

**KS:**

**Příjemce :** Základní škola Opava - Kylešovice

**Odběratel :** Základní škola Opava - Kylešovice

U Hřiště 1242/4

74706

Opava - Kylešovice

IČ : 47813032

DIČ :

**Místo určení :** Základní škola Opava - Kylešovice

U Hřiště 1242/4

74706

Opava - Kylešovice

IČ : 47813032

DIČ :

U Hřiště 1242/4

74706 Opava - Kylešovice

IČ : 47813032

DIČ :

**Datum splatnosti :** 13.01.2020

Datum vystavení daňového dokladu : 30.12.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 30.12.2019

**Forma úhrady :** Platebním příkazem

Popis dodávky : VX7B0309

Způsob dopravy :

Zakázka :

| řádek<br>č. | Označení<br>Množství | Popis dodávky<br>MJ | JC bez DPH<br>JC bez DPH | Úprava ceny<br>+/- % | Celkem bez DPH<br>po slevě | DPH % | Celkem s DPH<br>po slevě |
|-------------|----------------------|---------------------|--------------------------|----------------------|----------------------------|-------|--------------------------|
|-------------|----------------------|---------------------|--------------------------|----------------------|----------------------------|-------|--------------------------|

## Položky faktury

|   |                                                        |                                                 |          |           |           |    |           |
|---|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------|-----------|-----------|----|-----------|
| 1 | 800 LAURA 2/4-6/H/KDvoul výškstav.LAURA ,koš,háčky 4-6 | 130x50<br>RAL 3000, BUK 381                     |          |           |           |    |           |
|   | 14,00                                                  | ks                                              | 2 390,00 | 2 390,00  | 33 460,00 | 21 | 40 486,60 |
| 2 | 800 101/4-6                                            | Židle MONA FLEX stavitelná 4-6                  |          |           |           |    |           |
|   |                                                        | RAL 3000, BUK 381                               |          |           |           |    |           |
|   | 28,00                                                  | ks                                              | 1 420,00 | 1 420,00  | 39 760,00 | 21 | 48 109,60 |
| 3 | 800 031/PUR                                            | Učitel'ský stůl VINCI se zásuv.                 |          |           |           |    |           |
|   |                                                        | 76x130x68<br>RAL 3000, BUK 381                  |          |           |           |    |           |
|   | 1,00                                                   | ks                                              | 4 210,00 | 4 210,00  | 4 210,00  | 21 | 5 094,10  |
| 4 | 800 103/L/4-6/BON40                                    | Židle JULIE FLEX stavitelná 4-6, čalouněná 4007 |          |           |           |    |           |
|   |                                                        | RAL 3000                                        |          |           |           |    |           |
|   | 1,00                                                   | ks                                              | 1 850,00 | 1 850,00  | 1 850,00  | 21 | 2 238,50  |
|   | 44,00                                                  |                                                 |          | 79 280,00 | 79 280,00 |    | 95 928,80 |

**Fakturace celkem Kč**

**95 928,80**

## Rekapitulace DPH

| Sazba          | %  | Základ    | DPH       | Celkem    |
|----------------|----|-----------|-----------|-----------|
| Základní sazba | 21 | 79 280,00 | 16 648,80 | 95 928,80 |
|                |    | 79 280,00 | 16 648,80 | 95 928,80 |

**DAŇOVÝ DOKLAD****FAKTURA**Dodavatel:**MODERNÍ  
ŠKOLA****Moderní škola s.r.o.**

74781 Otice

Číslo dokladu /

**Variabilní symbol: 011191168**

V ceně kompletní dodávky zboží, je součástí kompletní prokladový a obalový materiál.

Firma je registrována u KOS v Ostravě oddíl C, vložka 44394

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni Vám účtovat penále ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Do doby uhrazení fakturované částky zboží zůstává majetkem dodavatele.

vystavil: [REDACTED], [www.moderniskola.eu](http://www.moderniskola.eu)